

SVENSKA DJANGO REINHARDT SÄLLSKAPET

ARSREDOVISNING

2011

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Django Reinhardt Sällskapet (SDRS) får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2011-01-01 - 2011-12-31.

Medlemmar och styrelse

SDRS hade vid årets utgång 115 medlemmar.

På årsmötet 2011 beslöts att styrelsen skulle bestå av fem ordinarie ledamöter. Vidare beslöts inrättandet av ett särskilt rådgivande organ "Advisory Board". Styrelsen och Advisory Board har under året haft följande sammansättning:

Styrelse och funktionärer

Svante Nyman, ordförande/kassör/sekr
Gustav Lundgren, vice ordförande/program
Åke Jonsson, hemsida/information
Ylva Berglund, konsulterande
Mikael Selander, konsulterande

Advisory Board:

Andreas Öberg
Max Brandt
Holger Gross
Jonas Göransson

Sammanträden

Styrelsen har under året haft 2 protokollförda sammanträden. Ledamöterna av Advisory Board äger rätt att efter kallelse närvara vid styrelsemötena. Föreningens ordinarie föreningsstämma (årsmöte) hölls 2011-05-10.

Verksamhet

Föreningen är en ideell förening och bildades genom konstituerande föreningsstämma den 17 april 2005 med de fem medlemmar som är grundare av föreningen nämligen, Svante Nyman, Gustav Lundgren, Andreas Öberg, Jonas Göransson och Åke Jonsson. Föreningen registrerades hos Bolagsverket den 19 maj 2005 med registrerad firma Hot Club de Suède.

Föreningens ändamål är att främja, understödja och utveckla intresset för, kunskapen om och uppskattningen av den musik som framförts, skapats och i övrigt företräds av gitarristen Django Reinhardt. Detta skall ske genom att arrangera musikaliska framträdanden, konserter och sociala sammankomster samt främja och genomföra andra sociala, kulturella och ekonomiska aktiviteter och program som kan medföra ökad kunskap och erfarenhet samt bidra till musikaliska framsteg i relation till den musik som Django Reinhardt representerar.

Föreningens årsmöte hölls den 10 maj 2011 på Diesilverkstaden i Nacka. Efter årsmötesförhandlingarna anordnades en mycket uppskattad jam session.

Årets största evenemang utgjordes av DJANGOFESTIVAL 2011 på Diesilverkstaden i Nacka den 3 september 2011. På scenen framträdde under kvällen följande fem orkestrar med artister som representerade framstående jazzvirtuoser från Spanien, Argentina, England, Finland och Sverige: Biel Ballester Trio, Gustav Lundgren Trio, Olli Soikkeli & Friends, Swing Magnifique samt Gunnar Lidberg Quartet. Festivalen möjliggjordes bland annat genom ekonomiskt bidrag från Kulturförvaltningen, Nacka Kommun och frivilliga insatser från föreningens styrelse och musiker. Till övriga aktiviteter under festivalen bidrog Björn Clem, innehavare av musikaffären Tip-Top, med utställning och försäljning av specialtillverkade "Djangogitarrer", samt Richard Magneville med utställning av bl. a. en mycket sällsynt Selmer-gitarr och försäljning av skivor.

Den 21 december 2011 framträdde en trio med Mikael Selander (g), Svante Nyman (g) och Hans Nyman (b) vid ett lunchmöte på Sollentuna Rotary med ett föredrag om Django Reinhardt varvat med framförande av ett antal djangokompositioner.


Resultat och balans (kr)

	2011	2010
<i>Inkomster</i>		
	10 300	10 400
Årsavgifter		
Gåvor/bidrag	35 000	35 000
Biljettintäkter, Django Festival	7 200	3 500
Avräkning Diesilverkstaden	18 940	19 000
Övriga intäkter, räntor	657	0
Summa inkomster:	72 097	67 900
<i>Utgifter</i>		
Festivalkostnader	65 475	65 338
Marknadsföring	16 124	2 603
Hemsida	700	500
Avgifter plusgiro/bank/medl.avg SJR	2 714	1 634
STIM	1 442	1 052
Administration/papper/porto mm	1 243	1 622
Summa utgifter:	87 698	72 749
Resultat	- 15 601	-4 849
Balansräkning		
Kassa plusgiro	15 889	4 148
Kassa Nordbanken sparkonto	13 718	41 060
Summa tillgångar	29 607	45 208
Skulder och eget kapital		

M

Ingående balans	45 208	50 057
Årets resultat	- 15 601	- 4 849
Summa eget kapital	29 607	45 208
Skulder	0	0
Summa eget kapital och skulder	29 607	45 208

Stockholm i mars 2012


Svante Nyman


Åke Jonsson


Ylva Berglund


Gustav Lundgren


Mikael Selander

Min revisionsberättelse beträffande denna redovisning har avgivits 19/4 2012


Lars Ehlesjö

Godkänd Revisor FAR

Revisionsberättelse

Till årsstämman i Ideella föreningen Svenska Django Reinhardt Sällskapet med firma Hot Club de Suède
Org.nr 802423-2178

Rapport om årsredovisningen

Jag har reviderat årsredovisningen för Ideella föreningen Svenska Django Reinhardt Sällskapet med firma Hot Club de Suède för räkenskapsåret .

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Ideella föreningen Svenska Django Reinhardt Sällskapet med firma Hot Club de Suédes finansiella ställning per den och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens förvaltning för Ideella föreningen Svenska Django Reinhardt Sällskapet med firma Hot Club de Suède för räkenskapsåret .

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 19 april 2012



Lars Ö Ehlesjö

Godkänd revisor FAR